2024 年 7 月吉日

お取引様 各位

『ロート 2week フレッシュビュー® S 乱視』商品ラインナップ拡大のご案内

拝 啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は弊社並びに弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、「ロート 2week フレッシュビュー® S 乱視」の商品ラインナップの拡大をさせていただく

ことになり、新たに円柱度数「-2.25D」が加わりましたので、ここにご案内申し上げます。

これを機に更なるご活用をよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

販 売 名 ： ロート ツーウィーク フレッシュビュー S  医療機器承認番号 ： 30300BZX00157000

発 売 日 ： 9 月 26 日

＜製品情報＞

商品名 JAN コード
1 箱
入数

ロット
桁数

商品サイズ

ロート 2week

フレッシュビュー® S 乱視

4987241

-961368
6 枚 10 桁

縦（短手面）47.5×横（長手面）86×高さ

15mm(重量 22ｇ)

＜製作範囲＞

直径（DIA） 14.5 ㎜

ベースカーブ（BC） 8.70 ㎜

球面度数 円柱軸 円柱度数

0.00～6.00D（0.25D ステップ）

-6.00～-10.00D（0.50D ステップ）
20°

90°

160°

180°

-0.75D

-1.25D

-1.75D

0.00～6.00D（0.25D ステップ）

-6.00～-8.00D（0.50D ステップ）
*-2.25D（New）

＊ご不明点等ございましたら、お取引の代理店様、又は弊社営業担当者にお問い合わせくださいますようお願い申し
上げます。

以 上
ロート製薬株式会社

ロートニッテン株式会社

＜製作範囲表＞

〇・・・512 種

●・・・416 種

円柱度数 C-0.75D、C-1.25D、C-1.75D C-2.25D

円柱軸 180° 160° 20° 90° 180° 160° 20° 90°

度

数

（D）

0.00 ● ● ● ● ● ● ● ●

-0.25 ● 〇 〇 ● ● 〇 〇 ●

-0.50 ● ● ● ● ● ● ● ●

-0.75 ● 〇 〇 ● ● 〇 〇 ●

-1.00 ● ● ● ● ● ● ● ●

-1.25 ● 〇 〇 ● ● 〇 〇 ●

-1.50 ● ● ● ● ● ● ● ●

-1.75 ● 〇 〇 ● ● 〇 〇 ●

-2.00 ● ● ● ● ● ● ● ●

-2.25 ● 〇 〇 ● ● 〇 〇 ●

-2.50 ● ● ● ● ● ● ● ●

-2.75 ● 〇 〇 ● ● 〇 〇 ●

-3.00 ● ● ● ● ● ● ● ●

-3.25 ● 〇 〇 ● ● 〇 〇 ●

-3.50 ● ● ● ● ● ● ● ●

-3.75 ● 〇 〇 ● ● 〇 〇 ●

-4.00 ● ● ● ● ● ● ● ●

-4.25 ● 〇 〇 ● ● 〇 〇 ●

-4.50 ● ● ● ● ● ● ● ●

-4.75 ● 〇 〇 ● ● 〇 〇 ●

-5.00 ● ● ● ● ● ● ● ●

-5.25 ● 〇 〇 ● ● 〇 〇 ●

-5.50 ● ● ● ● ● ● ● ●

-5.75 ● 〇 〇 ● ● 〇 〇 ●

-6.00 ● ● ● ● ● ● ● ●

-6.50 ● ● ● ● ● ● ● ●

-7.00 ● ● ● ● ● ● ● ●

-7.50 ● ● ● ● ● ● ● ●

-8.00 ● ● ● ● ● ● ● ●

-8.50 ● ● ● ●

-9.00 ● ● ● ●

-9.50 ● ● ● ●

-10.00 ● ● ● ●

〇：販売用、●：販売用／トライアル用